iat solitudine. dixit ei balaam  
michi hic septem aras: et para-  
ulos: eiusdem numeri arietes  
aas ut balaam dixerat: impo-  
tulos et arietes per singulas aras  
ijs vidisset balaam  
placeret domino ut benediceret  
nequaquam abiret ut ante perere-  
gurum quereret. sed dirigens  
seruum vultum suum. et eleuans  
idit israhel in tentoribus como-  
rtribus suas. et irruente in se-  
i: assumpa parabola ait. Dixit  
ilius beor: dixit homo cui obtu-  
oculus. dixit auditor sermonum dei. qui  
nominat doctrinam altissimam. et visiones oculi  
potentis videt: quod cadens apertos habens  
oculos. Videbo eum sed non modo: intue-  
bor illum: sed non prope. Orientur stella ex  
iacob. et consurget virga de israhel: et  
paciet duces moab: vastabitque omnes  
filios seth. et erit ydumea possessio eius.  
Vereditas seir cetet inimicis suis: isra-  
hel vero fortiter ager. De iacob erit quod  
dominetur et perdat reliquias ciuitatis  
Cuius vidisset amalech: assumens pa-  
rabola ait. Principium gentium amalech  
cuius extrema pertentur. Videlicet quoque a  
neum: et assumpa parabola ait. Ro-  
bustum quidem est habitaculum tuum: sed si  
in petra posueris nidum tuum. et fueris  
electus de stirpe can: quod poteris perma-  
nere. Assur enim capiet te. Assumptaque  
parabola. iterum locutus est. Ne quis  
videtur est. quando ista faciet deus.  
Sement in tricribi de ytalia: superabunt  
ashrios. vastabitque hebreos. et ad ex-  
tremum etiam ipsi peribunt. Surrexitque ba-  
laam et reuersus est in locum suum: balac  
que via qua venerat rediit.

**D**ebatitur autem eo tempore israhel in sethium  
et formicatus est populus cum filiis  
moab. que vocauerunt eos ad sacrificia  
sua. At illi comedebunt: et adorauerunt  
deos earum. Iniciatusque est israhel beelfe-  
goz. Et iratus dominus ait ad moysen

argentum et aurum. non potero preterire ser-  
monem domini dei mei. ut vel bonum quid vel  
malum proferam ex corde meo: sed quicquid  
dominus dixerit: hoc loquar. Veruntamen  
gens ad populum meum. dabo consilium  
quid populus tuus huic populo faciat extremo tempore. Sumpta igit parabola rursum ait. Dixit balaam filius beor: dixit homo cuius obturatus est  
oculus: dixit auditor sermonum dei. qui  
nominat doctrinam altissimam. et visiones oculi  
potentis videt: quod cadens apertos habens  
oculos. Videbo eum sed non modo: intue-  
bor illum: sed non prope. Orientur stella ex  
iacob. et consurget virga de israhel: et  
paciet duces moab: vastabitque omnes  
filios seth. et erit ydumea possessio eius.  
Vereditas seir cetet inimicis suis: isra-  
hel vero fortiter ager. De iacob erit quod  
dominetur et perdat reliquias ciuitatis  
Cuius vidisset amalech: assumens pa-  
rabola ait. Principium gentium amalech  
cuius extrema pertentur. Videlicet quoque a  
neum: et assumpa parabola ait. Ro-  
bustum quidem est habitaculum tuum: sed si  
in petra posueris nidum tuum. et fueris  
electus de stirpe can: quod poteris perma-  
nere. Assur enim capiet te. Assumptaque  
parabola. iterum locutus est. Ne quis  
videtur est. quando ista faciet deus.  
Sement in tricribi de ytalia: superabunt  
ashrios. vastabitque hebreos. et ad ex-  
tremum etiam ipsi peribunt. Surrexitque ba-  
laam et reuersus est in locum suum: balac  
que via qua venerat rediit.

**V**nde dicitur in libro bellorum domini. Si  
autem fecit in mari rubro. sic faciet in tor-  
rentibus arnon. Scopuli torrentium in  
climati sunt ut requiescerent in aaron:  
et recuperent in simbis moabitum. Ex  
eo loco apparuit puteus: super quo locu-  
tus est dominus ad moysen. Congregabo  
populum. et dabo ei aquam. Tunc ceavit israhel  
carmen istud. Ascendat puteus conane-  
bant: puteus quem fuderunt primi apes: et  
parauerunt duces multitudinis in dato  
re legis et in baculis suis. De solitudi-  
ne: mathana. De mathana: nahalibel  
De nahalibel: in bamoth. Bamoth val-  
lis est in regione moab. in vertice phas-  
ga: et quod respicit contra desertum. Misit  
autem israhel nuncios ad seon regem amorre-  
orum dicens. Obscuru ut trahire michi  
liceat per terram tuam. Non declinabim-  
us in agros et vineas: non bibemus  
aqua ex putibus. Hia regia egradie-  
mur: donec transeamus terminos tuos.  
Qui concedere noluit ut trahiret israhel  
per fines suos. quin potius exercitu co-  
gregato egressus est obuiam in desertum  
et venit in iasa: pugnauitque contra eum.  
A quo percussus est in ore gladii: et pos-  
sessa est terra eius ab arnon usque ieboc  
et filios ammon: quia fortis presidio te-  
nebantur termini ammotitarum. Tulit  
ergo israhel omnes ciuitates eius: et ha-  
bitauit in urbibus amorreis: in esebo-  
scilicet et viculis eius. Urbs esebo fu-  
it regis seon amorre: qui pugnauit co-  
tra regem moab: et tulit omnem ter-  
ram que dicimus illius fuit usque arnon.  
Idarco dicitur in proverbio. Venite in  
esebon: edificetur et construatur ciuitas  
seon. Ignis egressus est de esebo: flama te opido seon: et deuorauit armo-  
bitum. et habitatores excelsorum arnon

Ve tibi moab: paristi popule chal-  
redit filios eius in fugam: et filii  
captiuitatem regi amorreorum se-  
gum ipsorum dispergit ab esebo in  
bon lassi puerunt in iopha usque  
ba. Habitauit itaque israhel in terza a-  
rei. Misitque moyses qui exploran-  
zer: cuius ceperunt viulos. et possi-  
habitatorem. Verteruntque se in asce-  
per viam basan: et occurrit eis in  
basan cum omnem populo suo pugn-  
in edrai. Dixitque dominus ad moysen  
timeas eum: quia in manu tua tra-  
lum et omnem populum ac terram eius  
estque illi sicut feasti seon regi  
habitatori esebo. Percussit  
et hunc cum filiis suis: vniuersi  
pulu eius usque ad intermixtum  
terram illius. Profectique  
tati sunt in campis moab: v-  
iordanem iericho sita est. Capp-

**I**dens autem balac filius  
omnia que fecerat israhel ai-  
et quod permisissent cum moabite:  
tum eius ferre non possent: do-  
iores natu madian. Ita deli-  
pullos primi quam nostris ri-  
rat: quomodo solet bos herme-  
radices carpere. Ipse erat ob-  
in moab. Misit ergo nuncios  
am filium beor ariolum: qui hab-  
per flumen terre filiorum ammi-  
carent cum et dicentes. Ecce en-  
populus ex egypto: qui oper-  
terre sedens contra me. Veni-  
ledic populo huic quod fortis  
quomodo possim putere in ei-  
ra mea. Non enim quod benedi-  
benedictris: et maledictus in  
dicta cōgesseris. Perrexerunt  
moab et maiores natu madi-